
Na temelju članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije br. 24/13) 

Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 13. sjednici održanoj dana 16.10.2014. godine 

donijelo je  

 

                                                               O D L U K U 

                           o razrješenju/imenovanju predsjednika ili člana radnih tijela  

                          Općinskog vijeća Općine Kloštar Ivanić, te ukidanju Odbora 

                                                                                                          

                                                                        I. 

Općinsko vijeće: 

- razrješuje članicu Komisije za izbor i imenovanje Nikolinu Pavelić, te imenuje novu 

članicu Danijelu Bardić,  

- razrješuje s mjesta predsjednika Odbora za financije i proračun Zlatka Golubić, te 

isti ostaje član, a za predsjednika imenuje Tomislava Vlahović, 

- razrješuje članicu Odbora za prostorno uređenje i komunalnu djelatnost Nikolinu 

Pavelić, te imenuje novog člana Ivana Cvitković, 

- razrješuje s mjesta predsjednika Odbora za poduzetništvo Davora Jagić, te isti ostaje 

član, a za predsjednika imenuje Dražena Božić, 

-  razrješuje s mjesta predsjednika Povjerenstva za procjenu šteta od elementarne 

nepogode Tihomira Trnčić, te isti ostaje član, a za predsjednika imenuje Luku 

Matijević, 

- razrješuje člana Povjerenstva za raspolaganje državnim poljoprivrednim 

zemljištem Antu Viduka, te imenuje novog člana Gorana Pelesk, 

- razrješuje se predsjednica Komisije za dodjelu stipendija Silvija Smolčić, te ista 

ostaje članica, a za predsjednika imenuje Damir Kašnar, 

- razrješuju se članovi Odbora za sport Matija Kukec i Željko Cvitković, te se imenuje 

novi član Ivo Ćosić.                                                    

- razrješuje se predsjednica Odbora za sport Inga Presker, te ista ostaje članica, a za 

predsjednika imenuje Damir Forjan, 

 

                                                                        II. 

Ukida se Odbor za nove tehnologije i Odbor za fondove i potpore. 

 

                                                                      III. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije. 

 

KLASA: 021-05/14-01-03 

URBROJ: 238/14-01/01-14-04 

Kloštar Ivanić, 16.10.2014. 

 

 

                                                    REPUBLIKA HRVATSKA 

                                                   ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                                  OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                        OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

                                                                                                    Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                             Krešimir Bunjevac      


